
ZARZĄDZENIE NR 21/24 
WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz.609 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 231.500,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 231.500,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 103.946.583,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 64.273.888,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 39.672.695,00 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 105.093.926,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 65.225.327,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 39.868.599,00 zł. 

§ 3. Środki z rezerwy: 

a) ogólnej, o której mowa w § 3 pkt.1 Uchwały Rady Gminy Dobrzyniewo Duże Nr LXVII/624/23 z dnia 
28.12.2023, w kwocie. 70.000,00 zł przenosi się na zwiększenie planu wydatków w dziale: 750 – 
Administracja publiczna – 41.087,00 zł, 855 – Rodzina 10.000,00 zł oraz 921 – Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego – 18.913,00 zł; 

b) celowej przeznaczonej na inwestycje i zakupy inwestycyjne, o której mowa w § 3 pkt. 2c Uchwały Rady 
Gminy Dobrzyniewo Duże Nr LXVII/624/23 z dnia 28.12.2023, w kwocie 20.000,00 zł przenosi się na 
zwiększenie planu wydatków w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.     

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Cybulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67D3BD36-E1C0-4E82-BFB8-D0E0422C92DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/24 

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

w złotych 
Z tego: 

Z tego: Z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 

opłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed zmianą 27 135 732,00 4 956 716,00 4 956 716,00 0,00 4 956 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 179 016,00 22 179 016,00 5 528 355,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 27 135 732,00 4 956 716,00 4 956 716,00 0,00 4 956 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 179 016,00 22 179 016,00 5 528 355,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 473 196,00 3 473 196,00 3 473 196,00 0,00 3 473 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport 
zbiorowy 

po zmianach 3 473 196,00 3 473 196,00 3 473 196,00 0,00 3 473 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 023 196,00 3 023 196,00 3 023 196,00 0,00 3 023 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 3 163 196,00 3 163 196,00 3 163 196,00 0,00 3 163 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 899 635,00 8 883 791,00 8 524 118,00 5 814 123,00 2 709 995,00 30 000,00 229 428,00 100 245,00 0,00 0,00 6 015 844,00 6 015 844,00 1 015 844,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 087,00 41 087,00 41 087,00 0,00 41 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 14 940 722,00 8 924 878,00 8 565 205,00 5 814 123,00 2 751 082,00 30 000,00 229 428,00 100 245,00 0,00 0,00 6 015 844,00 6 015 844,00 1 015 844,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 924 445,00 7 924 445,00 7 909 445,00 5 708 223,00 2 201 222,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 087,00 41 087,00 41 087,00 0,00 41 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 12 965 532,00 7 965 532,00 7 950 532,00 5 708 223,00 2 242 309,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 275 154,00 275 154,00 275 154,00 0,00 275 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 087,00 41 087,00 41 087,00 0,00 41 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 316 241,00 316 241,00 316 241,00 0,00 316 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 605 750,00 425 750,00 425 750,00 0,00 425 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 515 750,00 355 750,00 355 750,00 0,00 355 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 605 750,00 425 750,00 425 750,00 0,00 425 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne 
i celowe 

po zmianach 515 750,00 355 750,00 355 750,00 0,00 355 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 425 750,00 425 750,00 425 750,00 0,00 425 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

po zmianach 355 750,00 355 750,00 355 750,00 0,00 355 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6800 Rezerwy na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 343 193,00 28 690 603,00 27 830 055,00 21 780 554,00 6 049 501,00 0,00 860 548,00 0,00 0,00 0,00 652 590,00 652 590,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowanie 

po zmianach 29 343 193,00 28 690 603,00 27 830 055,00 21 782 054,00 6 048 001,00 0,00 860 548,00 0,00 0,00 0,00 652 590,00 652 590,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 851 788,00 199 198,00 194 198,00 38 633,00 155 565,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 652 590,00 652 590,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 

po zmianach 851 788,00 199 198,00 194 198,00 40 133,00 154 065,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 652 590,00 652 590,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67D3BD36-E1C0-4E82-BFB8-D0E0422C92DE. Podpisany Strona 2



przed zmianą 128 300,00 128 300,00 128 300,00 0,00 128 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 126 800,00 126 800,00 126 800,00 0,00 126 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 464 537,00 711 435,00 665 435,00 350 504,00 314 931,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 753 102,00 753 102,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 1 474 537,00 721 435,00 665 435,00 350 504,00 314 931,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 753 102,00 753 102,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 180,00 46 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała 
działalność 

po zmianach 56 180,00 56 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 215 033,00 6 387 302,00 6 387 302,00 189 493,00 6 197 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827 731,00 1 827 731,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska po zmianach 8 235 033,00 6 387 302,00 6 387 302,00 189 493,00 6 197 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 847 731,00 1 847 731,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 246 731,00 2 176 000,00 2 176 000,00 0,00 2 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 731,00 1 070 731,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 3 266 731,00 2 176 000,00 2 176 000,00 0,00 2 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 731,00 1 090 731,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 970 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 731,00 970 731,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 990 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 731,00 990 731,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 687 027,00 1 566 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 121 027,00 2 121 027,00 594 015,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 913,00 18 913,00 18 913,00 0,00 18 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 705 940,00 1 584 913,00 189 913,00 0,00 189 913,00 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 121 027,00 2 121 027,00 594 015,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 342 027,00 1 421 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 027,00 921 027,00 594 015,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 913,00 18 913,00 18 913,00 0,00 18 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

po zmianach 2 360 940,00 1 439 913,00 189 913,00 0,00 189 913,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 027,00 921 027,00 594 015,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 913,00 18 913,00 18 913,00 0,00 18 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 62 913,00 62 913,00 62 913,00 0,00 62 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 863 863,00 59 620 331,00 55 015 194,00 29 414 357,00 25 600 837,00 1 550 000,00 1 954 892,00 100 245,00 0,00 1 000 000,00 37 243 532,00 37 243 532,00 8 192 172,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -231 500,00 -211 500,00 -211 500,00 0,00 -211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 231 500,00 211 500,00 201 500,00 1 500,00 200 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po zmianach 96 863 863,00 59 620 331,00 55 005 194,00 29 415 857,00 25 589 337,00 1 550 000,00 1 964 892,00 100 245,00 0,00 1 000 000,00 37 243 532,00 37 243 532,00 8 192 172,00 0,00 0,00 
Zlecone 

przed zmianą 5 501 518,00 5 501 518,00 1 590 102,00 576 012,00 1 014 090,00 0,00 3 911 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po zmianach 5 501 518,00 5 501 518,00 1 590 102,00 576 012,00 1 014 090,00 0,00 3 911 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Poroz. z JST 

przed zmianą 2 728 545,00 103 478,00 100 000,00 0,00 100 000,00 3 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 067,00 2 625 067,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST razem: 

po zmianach 2 728 545,00 103 478,00 100 000,00 0,00 100 000,00 3 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 067,00 2 625 067,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67D3BD36-E1C0-4E82-BFB8-D0E0422C92DE. Podpisany Strona 3



       

 

 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK 

 

Zmiany w planie wydatków w związku z: 

1) wnioskiem Wójta Gminy na rozwiązanie rezerwy w kwocie 136.250,00 zł z tego; 

a) ogólnej, o której mowa w § 3 pkt.1 Uchwały Rady Gminy Dobrzyniewo Duże Nr 

LXVII/624/23 z dnia 28.12.2023, w kwocie 90.000,00 zł przenosi się na zwiększenie 

planu wydatków w dziale:  

 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – 41.087,00 zł paragraf 4300; 

 855 – Rodzina, rozdział 85595 – 10.000,00 zł – wypłata dodatkowego tzw. 

„becikowego” realizowanego przez Gminę Dobrzyniewo Duże; 

 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – 18.913,00 zł 

paragraf 4210. 

b) celowej, przeznaczonej na inwestycje i zakupy inwestycyjne, o której mowa w § 3 pkt. 

2c Uchwały Rady Gminy Dobrzyniewo Duże Nr LXVII/624/23 z dnia 28.12.2023, w 

kwocie 20.000,00 zł przenosi się na zwiększenie planu wydatków w dziale 900 – 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 paragraf 6050 – 

zwiększenie kwoty zadania „Modernizacja przepompowni strefowych na terenie Gminy 

Dobrzyniewo Duże”. 

2) urealnieniem planu – dokonano przesunięcia kwoty: 

a. 140.000,00 zł – w ramach tego samego rozdziału 60004 z paragrafu 4330 na paragraf 

4300, 

b. 1.500,00 zł – w ramach tego samego rozdziału 80104 z paragrafu 4300 na paragraf 4170. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/24

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 21 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67D3BD36-E1C0-4E82-BFB8-D0E0422C92DE. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 21/24 WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2


